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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:44,00   2011: 00:42,00   2010: 00:40,50   2009: 00:39,00   2008: 00:38,00
2007 und älter: 00:37,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 00:38,33 231
2. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 00:39,19 216
3. David Reuter 2012 VfR Simmern 00:42,27 172

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:35,83 283
2. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:36,40 270
3. Leonardo Iavarone 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,85 222

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:34,45 319
2. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,90 239
3. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 00:39,52 211

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,98 484
2. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,89 402
3. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,64 288
4. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,57 267
5. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,54 228

abgemeldet
Matthias Steier 2009 TG Konz 1885
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,77 448
2. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,15 432
3. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 00:35,98 280
4. Samuel Serra 2008 TG Konz 1885 00:37,03 257

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,22 429
2. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,12 394
3. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 00:37,35 250 EnM
4. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:37,41 249 EnM

abgemeldet
Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,98 484
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,77 448
3. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,15 432
4. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,22 429
5. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 00:31,81 405
6. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,89 402
7. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,12 394
8. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:32,43 382
9. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:34,45 319
10. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,64 288
11. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:35,83 283
12. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 00:35,98 280
13. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:36,40 270
14. Silas Langenbach 1999 ST Daaden-Wissen 00:36,56 267
15. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,57 267
16. Samuel Serra 2008 TG Konz 1885 00:37,03 257
17. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 00:37,35 250 EnM
18. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:37,41 249 EnM
19. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,90 239
20. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 00:38,33 231
21. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,54 228
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Leonardo Iavarone 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,85 222
23. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 00:39,19 216
24. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 00:39,52 211
25. David Reuter 2012 VfR Simmern 00:42,27 172
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